
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

069402 03.67 617 0 926 06.81 333 4

668295 03.76 619 5 931 07.73 354 2

084563 11.68 629 7 915 02.68 324 2

661906 04.67 636 1 986 08.56 339 3

611774 05.67 424 2 610 04.69 330 2

606705 08.69 603 4 897 11.80 345 1

060802 03.56

650225 07.63 150 6 235 01.00

Differenz: -288 3678 25 5500 2025 14
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

620

07.01.2006

18.27 Uhr

Bayern

Bayernliga

Erlangen
FSV Erlangen - Bruck
13.33 Uhr

971

996

626

609

959

963

955

944

668581

889947

Steinbinder, Bernd

Mayer, Holger

Petrowitsch, Stephan

Rapp, Ludwig

606119

070884350

641

651

607042

637364

616

X

FSV Erlangen-Bruck SKK Mörslingen

X

Dirian, Uwe

Flossmann, Christian

Kirsch, Marc

Habenicht, Steffen

GesamtVollAbräumen

309

312

286

Endres, Wolfgang

Hummel, Jürgen

Gumbrecht, Karlheinz

Kartaly, Innozenz

Frank, Fabian

186

294

BY-2201

1822 57883763

Bemerkungen zu: 5) Endres bei Schub 141 gelb wegen Unsportlichkeit; Endres bei Schub 141 ausgewechselt gegen Wüstner.

Wüstner, Robert 85 000000 0


